

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул. д.16 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят восемь тысяч двести тридцать девять рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,8		68 239,92
ЖЭС-3						3,4		19 509,99
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар3) БП-00015788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,8	9 341,20	7 472,96	
				кг	50	9,82	491,00	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар3) БП-00015788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	21 974,73	6 592,42	
				кг	20	9,82	196,40	
3	3	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар3) 00-00008905 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,3	3 293,53	988,06	
				кг	1,6	231,23	369,97	
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар3) БП-00015791 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00009497 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	2	2 228,28	4 456,55	
				кг	13,7	59,13	810,08	
				л	3	71,25	213,75	
Прямые затраты по разделу:							8 939,53	
Накладные расходы по разделу:							4 588,38	
Сметная прибыль по разделу:							2 730,41	
НДС 20% по разделу:							3 251,66	
Итого по разделу, включая НДС:							19 509,99	
PCY						3,4		48 729,93
5	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (пар. 7, приямок) БП-00015212 Кирпич полнотельный М-150 БП-00015922 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,2	42 348,60	8 469,72	
				шт	30	23,33	699,90	
				кг	100	7,09	709,00	
6	2	Смена дверных приборов: петли	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 996,15	1 599,23	

		(пар. 7) БП-00014571 Петля гаражная 25*120мм		шт	2	197,40	394,80
7	3	Изготовление двери (пар. 7, приямок)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	12 886,99	38 660,98
		БП-00015223 Арматура 16мм класс А3 (6м)		пог.м	3	174,17	522,51
		БП-00015218 Уголок 40*40 6м		пог.м	7	313,89	2 197,23
		БП-00015219 Уголок 50*50*5 6м		пог.м	13	465,69	6 053,97
		БП-00016112 Лист г/к 2х1250х2500мм		м2	1,6	2 849,56	4 559,30
		БП-00015360 Лист г/к 2х1250х2500мм		м2	1,4	2 658,40	3 721,76

Прямые затраты по разделу:	28 268,84
Накладные расходы по разделу:	7 693,44
Сметная прибыль по разделу:	4 645,99
НДС 20% по разделу:	8 121,65
Итого по разделу, включая НДС:	48 729,93

Прямые затраты по всем разделам:	37 208,37
Накладные расходы по всем разделам:	12 281,82
Сметная прибыль по всем разделам:	7 376,40
НДС 20% по всем разделам:	11 373,32
Итого по разделам, включая НДС:	68 239,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.